
Model: Loncin 159cc           Part Number: 444093                         Year: 2020



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 5 451799 BOLT M5X16.5 HEXAGON SHAFT SHOULDER 
BOLT

2 1 451800 VENTILDÆKSEL CYLINDER HEAD COVER

3 1 451801 PAKNING GASKET FOR CYLINDER 
HEAD COVER

4 1 451802 TÆNDRØR E7RTC SPARK PLUG

5 4 451803 FLANGEBOLT M8X50 HEXAGON BOLT WITH 
FLANGE

6 1 451804 CYLINDER CYLINDER HEAD

7 2 428014 PINBOLT M6X95 PIN BOLT M6X95

8 2 451805 PINBOLT M6X97 STUD

9 1 451806 PAKNING GASKET FOR CYLINDER 
HEAD

10 2 425808 NOT KEY
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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451807 KRUMTAPHUS CRANKCASE BODY

2 1 451808 DÆKSEL SIDE PLATE

3 2 428081 FLANGEBOLT M6X16 COLLAR BOLT M6X16

4 1 428019 PINBOLT M6X78,5 PIN BOLT M6X78,5

5 2 428020 PINBOLT M6X85 PIN BOLT M6X85

6 1 428021 PAKDÅSE 25X38X7 OIL SEAL 25X38X7

7 1 428022 VENTIL (LAMEL) VALVE

8 1 428023 FLANGEBOLT M6X10 COLLAR BOLT M6X10

9 1 451809 PAKNING PACKING?BREATHER 
CHAMBER

10 1 451810 LÅG FOR PAKNING CAP,BREATHER CHAMBER

11 3 420241 FLANGEBOLT M6X14 COLLAR BOLT M6X14

12 1 428087 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

13 1 451811 DÆKSEL SIDE PLATE

14 1 451812 BØS BUSHING

15 1 420260 STIFT PIN

16 1 451813 ÅNDERØR BREATHER TUBE

17 1 451814 REGULATORARM SPEED REGULATING ARM

18 1 428031 PLANSKIVE M6 FACE PLATE M6

19 1 428032 PAKDÅSE 6X11X4 OIL SEAL 6X11X4

20 15 451815 VENTIL LOCATION WIRE NAIL



 

 

  



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451816 KRUMTAPHUS CRANKCASE COVER

2 7 420269 FLANGEBOLT M6X30 COLLAR BOLT M6X30

3 1 428035 PAKDÅSE 25X41.25X6 OIL SEAL 25X41.25X6

4 2 451213 STIFT OCATION PIN

5 1 428038 FLANGEBOLT M6X20 COLLAR BOLT M6X20

6 1 451817 GEAR COMPONENTS OF 
GOVERNOR GEAR

7 1 428036 PLADE FOR ARM PLATE

8 1 451818 BUNDPAKNING CRANKCASE COVER GASKET

9 2 425866 NOT 8X14 KEY 8X14

10 1 428043 DEFLEKTOR GUMMI DEFLECTOR

11 1 420280 BUNDSKRUE BOTTOM SCREW

12 1 425811 SKIVE 10X16X1.5 WASHER 10X16X1.5

13 1 428042 OLIEPIND MED RØR 
KOMPLET 

OIL DIPSTICK

14 1 428041 FLANGEBOLT M6X35 COLLAR BOLT M6X35
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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451819 STEMPELRINGESÆT PISTON RING COMBINATION

2 1 451820 STEMPEL PISTON

3 1 451821 KRYDSPIND PISTON PIN

4 2 451822 LÅSERING STEEL CABLE BAFFLE RING

5 1 451823 PEJLSTANG CONNECTING ROD

6 1 425812 KUGLELEJE 25X52X15 BALL BEARING 25X52X15

7 1 451824 KRUMTAP CRANKSHAFT

8 1 428047 SKIVE Ø25,4X34X1 WASHER Ø25,4X34X1
9 1 451825 NOT 4.78X4.78 KEY



 

 

  

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451826 VIPPEARM SÆT VALVE ROCKER 
COMBINATION

2 1 428054 SKIVE Ø14.2X20X1 WASHER Ø14.2X20X1
3 2 451827 SÆDE FOR IND- OG 

UDSTØDNINSFJEDER 
RETAINER, VALVE SPRING

4 2 425883 VENTILFJEDER VALVE SPRING

5 1 425884 PAKDÅSE OIL SEAL

6 1 407922 VENTIL SÆT TIL G160F 
INDSUGNING OG 
UDSTØDNING

VALVE INDSUGNING OG 
UDSTØDNING

7 2 451828 STØDSTANG PUSH ROD

8 2 428052 VENTILLØFTER VALVE TAPPET

9 1 451829 KNASTAKSEL CAMSHAFT ASSY



 

 

  

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451830 REKYLSTARTER MANUAL STARTING 
ASSEMBLY

2 1 451831 MOTORDÆKSEL STARTER DECORATION 
COVER

3 3 420334 SKRUE  4X10 SCREW 4X10

4 3 427799 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

5 1 451832 BESLAG LAMINA,CONTEOL THROTTLE

6 1 451833 SKIVE DUST CAP

7 1 451834 BOLT HEXAGON SHAFT SHOULDER 
BOLT

8 1 451835 CHOKERARM KORT CHOKE VALVE PULL ROD

9 1 451836 CHOKERARM LANG CHOKE VALVE PULL ROD

10 2 451837 BOLT M5X8 HEXAGON BOLT WITH 
FLANGE

11 1 451838 BESLAG FOR CHOKER CONTROL COMPONENTS OF 
CHOKE VALVE



 

 

  

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451839 PAKNING CARBURETOR GASKET

2 1 451840 ISOLATOR HEAT INSULATING PAD FOR 
CARBURETOR

3 2 428059 PAKNING FOR KARBURATOR GASKET

4 1 428060 ISOLATOR GASKET

5 1 451841 KARBURATOR CARBURETOR

6 1 451842 PAKNING CARBURETOR GASKET

7 1 451843 CHOKERARM LOCKER OF CHOKE VALVE 
PULL ROB
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POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 451844 TÆNDSPOLE COIL ASSY.,IGNNTION

2 1 428028 FLANGEBOLT M6X22 COLLAR BOLT M6X22

3 1 451845 SVINGHJUL FLYWHEEL COMP

4 1 428065 BLÆSEHJUL FAN

5 1 428066 STARTTRISSE STARTER SPOOL

6 1 425928 MØTRIK SPECIAL NUT SPECIAL

7 1 428097 CLIPS CLIPS



 

 

 

 

 

  

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 443524 LUFTFILTER, BUNDDÆKSEL AIR FILTER SEAT

2 1 451847 LUFTFILTERELEMENT PAPIR AIR FILTER ELEMENT

3 1 451848 LUFTFILTER SKUM AIR FILTER ELEMENT

4 1 451849 DÆKSEL AIR FILTER CASING COVER

5 1 451850 LUFTFILTER KOMPLET AIR FILTER

6 2 427799 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6



 

 

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

2 1 451851 RETURFJEDER THROTTLE RETURN SPRING

3 1 451852 STANG FOR REGULATOR THROTTLE ROD

4 1 451853 CHOKER REGULATOR KPL. THROTTLE HANDLE 
COMBINATION

5 1 451854 FJEDER GOVERNING SPRING

6 2 428087 FLANGEBOLT M6X12 COLLAR BOLT M6X12

7 1 420337 BOLT (SPECIEL) M6X25 BOLT M6X25

8 1 451855 REGULATORARM SPEED REGULATING 
BRACKET

9 1 427799 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

10 1 420333 KONTAKT SWITCH

11 1 420334 SKRUE  4X10 SCREW 4X10



 

 

 

 

 

  

 



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 2 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

2 1 451856 UDSTØDNINGSSKJOLD MUFFLER GUARD SHIELD

3 1 451857 UDSTØDNING MUFFLER

4 1 428091 PAKNING FOR UDSTØDNING GASKET



 

 

 

 

 

 

  



POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION

1 1 428092 TANKLÅG KOMPLET FUEL TANK LID

2 1 420332 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

3 1 428093 SKIVE 6X25X2 WASHER 6X25X2

4 1 428094 BRÆNDSTOFTANK FUEL TANK

5 1 428081 FLANGEBOLT M6X16 COLLAR BOLT M6X16

6 1 428095 PINBOLT M6X60 PIN BOLT M6X60

7 1 428096 VENTIL VALVE

9 1 451858 BENZINSLANGE OIL TUBE

10 2 428099 CLIPS FOR SLANGE CLIPS


